



AS YOU LIKE IT  
eating house · bar · terrace

## LIGHT BITES

• 1 course £6.95 | 2 courses £9.95 •

## STARTERS

### SOUP OF THE DAY

Served with artisan bread (v)

### CHARRED SIPPING WHISKEY BBQ WINGS

Chipotle spiced BBQ & blue cheese dipping sauces,  
celery sticks

### GOAT'S CHEESE

Northumbrian goat's cheese mousse, heritage beetroot,  
pickled apple, endive and ciabatta (v)

### PORK SAN CHOY BAU

Spiced pork mince with lettuce cups, fresh chilli  
& roasted peanuts

### CHILLI SALT AND PEPPER SQUID STRIPS

Garlic and sea salt aioli

### TEMPURA KING PRAWNS

Asian slaw salad, sweet chilli sauce  
£3 supplement

## MAINS

### EGGS FLORENTINE

Toasted muffin, buttered spinach,  
two free range poached eggs, hollandaise sauce (v)

### ASIAN NOODLE SALAD

Sesame seeds, Asian dressing  
sticky beef or halloumi (v)

### RISOTTO PRIMAVERA

Pea, broad beans, asparagus & garden herb risotto,  
vegan feta and radish (vg)

### FIRE STONE SOUTHERN FRIED CHICKEN WRAP

Chipotle sauce, sour cream, cucumber, baby gem lettuce

### SLIM BEEF BURGER

100gm chuck patty, cheddar cheese, gem lettuce, sliced  
tomato, toasted brioche bun & twice cooked chips

### EGGS BENEDICT

Toasted muffin, kettle ham,  
two free range poached eggs, hollandaise sauce

### HOT ROAST SANDWICH OF THE DAY

Toasted ciabatta, proper gravy, fried onions, horse radish  
mayo, twice cooked chips

### SOFT TORTILLA FISH TACOS

Cajun fried cod goujons, fine diced tomato & red onion salsa,  
shredded iceberg, lime crème fraîche, chipotle mayo

### HOMEMADE FISHCAKE

Buttered spinach, cream sauce

### LINGUINE CARBONARA

Creamy white wine sauce, crispy pancetta, parmesan cheese,  
cracked black pepper, freshly chopped parsley  
Add chicken £2 supplement

### 50z RUMP STEAK

Twice cooked chips, sauce of the day  
£3 supplement

(v) suitable for vegetarians | (vg) suitable for vegans

Some of our menu items contain allergens. Our food is prepared and stored in areas in which allergenic ingredients are present. As a consequence we cannot guarantee that dishes are 100% free from allergenic ingredients due to the preparation and cooking process. If you have an allergy, please inform a member of staff and refer to our allergen matrix.